
Vētra nodarījusi postījumus Meža kapos. Aicinām
nedoties uz postījumu vietām!

Pēc lielās lietusgāzes un vēja, visi atbildīgie Cēsu novada pašvaldības dienesti strādā,
lai apzinātu radušos postījumus Cēsu pilsētā un tos pēc iespējas ātrāk novērstu!

Aicinām  nedoties  uz  postījumu  vietām,  jo  tas  var  būt  bīstami  jūsu
veselībai!

Ja pamani vētras radītos bojājumus, ziņo izmantojot mobilo lietotni "Cēsu novads"! 

Vētra lielākos postījumus nodarījusi Meža kapos, Lenču ielā, Cēsīs. Lūdzam piederīgos
būt  uzmanīgiem un  lielos  zāģēšanas  darbus  atstāt  profesionāļu  ziņā.  Meža  kapu
teritorijā  joprojām  ir  daudz  bīstamu  koku,  tādēļ  aicinām  piederīgos  izvērtēt
nepieciešamību atrasties teritorijā. Plašāku informāciju par turpmākajiem sakopšanas
darbiem un plānoto pasākumu norisi varēs saņemt pie kapu pārziņa.   

Vētra ir nodarījusi postījumus arī ielu infrastruktūrā Lenču ielā, Gaujas ielā, Peldu ielā,
Dzirnavu  ielā,  Krasta  ielā,  Cēsīs,  kur  nolauztie  koki  ir  aizšķērsojuši  brauktuvi  un
nodarījuši  bojājumus  elektroenerģijas  apgādē  un  telekomunikāciju  infrastruktūrai.



Postījumu likvidēšanas darbos iesaistīti pašvaldības darbinieki, ārpakalpojuma sniedzēji
un Ugunsdzēsības un glābšanas dienests. Darbi noritēs līdz tumsas iestāšanās brīdim.

Tāpat  jau  šodien  tiks  sākti  ielu  ar  grants  segumu  izskalojumu  novēršanas  darbi
(izlīdzināšana, lai nodrošinātu caurbraukšanas iespēju un rītdienas laikā plānots veikt
seguma atjaunošanas darbus (minerālmateriāla uzvešana un izlīdzināšana). 

 

Pateicamies par sapratni un sadarbību!


